
 
Loko-zpravodaj č.14/23 (227)    

                               (občasný zpravodaj šachového klubu Sk Loko Praha) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Mistrovské soutěže družstev Praha 2023 

 

(16.4.2023) 
 

Poslední ohlédnutí za soutěží družstev 2023 
 

Naše letošní celková bilance: 
 

soutěž družstvo utkání výhry remízy prohry body skóre víť.partie 

I.třída  2. Loko A 11 9 1 1 28 60 45 
I.třída  3. Loko B 11 8 0 3 24 50.5 37 
II.třída   3. Loko C 11 8 0 3 24 50.5 37 
III.třída  7. Loko D 10 3 3 4 12 37.5 29 

         

celkem --- 43 28 4 11 88 198.5 148 
 

Fotogalerie nových hráčů ŠK Loko Praha 2023: 
 

                       
 

                                                       Pechánek Kryštof                Pintér Filip                        Střílka Tomáš              Šembera Milan 
 

Jako každý rok na konci soutěže družstev uvádíme zmenšený přehled foto-galerie nových hráčů, kteří nastoupili za některé 
z družstev ŠK Loko Praha v sezóně 2023. Některé statistiky jsou v odkazu Družstva na našem webu www.lokopraha.cz.   
Redakce LZ děkuje kapitánům za rychlé dodávky komentářů odehraných zápasů, což umožnilo včasné vycházení všech LZ. Jmenovitě: 
Mirek Kamlach (A+B), Robert Kubíček (B), Cedrik Haškovec (C), Petr Hájek (D).       
                                                                                                                                                                redakce Loko-zpravodaje 

                                                                                                                              
 

 
Loko-rekordmani v počtu odehraných zápasů v nové verzi klubu 2007 – 2023: 

 

Loko Praha – celkem:  1.Pavlíček 244  2.Čuchna 236  3.Kamlach 232  4.Větrovský 145  5.Němec 141 
Loko A:  1.Mirek Kamlach 137  2.Michal Větrovský 135  3.Dalibor Trapl 108  4.Zdeněk Růžička 80  5.Jan Smutný 79 
Loko B:  1.Petr Pavlíček 111  2.Mirek Kamlach 79  3.Martin Čuchna 75  4.+5.Slávek Mařík 60 a Milan Němec 60 
Loko C:  1.Martin Čuchna 138  2.Petr Pavlíček 84  3.+4.Cedrik Haškovec 83 a Miloš Achylis 83  5.Kosťa Katsianikos 78 
Loko D:  1.Ivan Šimáček 91  2.Zdeněk Svoboda 67  3.Bohouš Davídek 58  4.Vlasta Mašek 55  5.Pierfrancesco Izzo 51 

---------------------------- 

 Loko-kosič 2023 
 

16.ročník „zábavné soutěže navíc“, která může vážné boje o mistrovské body mírně zlehčit. Zde máte celé konečné pořadí.  
„Zelené Lk“ značí, že hráč byl již v minulosti Loko-kosičem. 

 

hráč výhry partií hráč výhry partií 
1.Kamlach (A+B) Lk16+17 13 19 19.Sadil J. (D) 3 6 
2.Pavlíček (B+C) Lk10 11 20 20.Kühnmund (D) 3 6 
3.Trapl (A+B) Lk20 9 19 21.Hlaváček (A+B) 3 7 
4.Němec (A+B+C) 7 14 22.Smutný (A) 3 10 
5.Davídek (B+C) Lk13 7 15 23.Bechyně (A) 2 3 
6.Štádler (A+B+C) 7 20 24.Izzo (C+D) 2 4 
7.Walek (A) 6 10 25.Šembera (B) 2 5 
8.Šindler (A) 6 11 26.Střílka (D) 2 5 
9.Hájek (B+C+D) 6 12 27.Jablečník (C) 2 6 
10.Mařík (B+C) Lk18 6 14 28.Martinovský (C+D) 2 8 
11.Kubíček (A+B) 6 16 29.Pechánek (A) 1 1 
12.Čuchna (C+D) Lk11+12 6 16 30.Sadil P. (D) 1 2 
13.Melmuk (B) 5 6 31.Růžička (A) 1 3 
14.Frouz (C) 5 6 32.Benda (A+B) 1 4 
15.Svoboda (D) 5 9 33.Krischke (A+B) 1 7 
16.Rozkovec (A) 4 5 34.Haškovec (C) 1 8 
17.Pintér (D) 4 5 35.Vender (D) 1 8 
18.Košťál (B+C+D) 4 20 --- - - 

 

(Lz-LokoP-14/23) (16.ročník) 


